
Gda�sk, 21.12.2006 r. 
 
 

PUP MEBLOSTAL ZPCHR 
UL. TRAUGUTTA 56 
83-200 STAROGARD GDA�SKI 

 
 

ROZSTRZYGNI�CIE PROTESTU 
 
 

Działaj�c na podstawie art. 183 Ustawy Prawo Zamówie� Publicznych z 29 stycznia 

2004r. po rozpatrzeniu protestu zło�onego przez PUP Meblostal ZPCHr ze Starogardu 

Gda�skiego w post�powaniu o zamówienie publiczne nr 216/06 na dostaw� sprz�tu 

kwaterunkowego dla KPP Starogard Gda�ski. 

 

postanawiam: 
protest uwzgl�dni� 

 
        UZASADNIENIE 

 
 

W trakcie prowadzonego post�powania o zamówienie publiczne  nr 216/06 na dostaw� 

sprz�tu kwaterunkowego dla KPP Starogard Gda�ski w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia – Rozdział V „Wymagania Zamawiaj�cego” Zamawiaj�cy zawarł , i� 

Wykonawca musi przedstawi� wykonany wzór: biurka uniwersalnego, biurka w kształcie „L”, 

stolika pod komputer oraz fotela dyrektorskiego.  

 
Firma PUP Meblostal ZPCHr ze Starogardu Gda�skiego zaprotestowała uznaj�c, i� 

zapis taki narusza zasady uczciwej konkurencji oraz Zamawiaj�cy obci��a Wykonawców 

dodatkowo kosztami wykonania lub zakupu ww próbek i ich transportu do KWP w Gda�sku.  

Jednocze�nie firma PUP Meblostal ZPCHr ze Starogardu Gda�skiego podnosi, i� po stronie 

Zamawiaj�cego le�y obowi�zek prawidłowego opisu przedmiotu zamówienia, a dokumenty i 

o�wiadczenia wymagane od Wykonawców zostały okre�lone w rozporz�dzeniu w sprawie 

dokumentów potwierdzaj�cych spełnienie warunków udziału w post�powaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, jakich mo�e ��da� zamawiaj�cy od wykonawcy z dnia 7 kwietnia 

2004r. i nie ma w�ród nich wykonania wzorów mebli.  

 
 



Zamawiaj�cy informuje, �e zgodnie z §3 ust. 1 pkt 1 Rozporz�dzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 19.05.2006 roku w sprawie rodzajów dokumentów , jakich mo�e ��da� 

Zamawiaj�cy od Wykonawców, oraz form w jakich te dokumenty mog� by� składane 

Zamawiaj�cy ma prawo za��da� próbek. 

Uwzgl�dniaj�c sugestie Wykonawcy Zamawiaj�cy odst�puje od wymogu dostarczenia 

do oferty wzorów mebli: biurka uniwersalnego, biurka w kształcie „L”, stolika pod komputer 

oraz fotela dyrektorskiego.  

 

Bior�c pod uwag� powy�sze  postanawiam jak na wst�pie. 

Zgodnie z art. 184 Ustawy prawo zamówie� publicznych w terminie 5 dni od dor�czenia 

rozstrzygni�cia protestu zainteresowanemu przysługuje odwołanie do Prezesa Urz�du 

Zamówie� Publicznych. 

 

p.o. ZAST�PCA 

KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI 

W GDA�SKU 

 

         mł. insp. mgr Henryk Szczepa�ski 

 
 
 

Wyk. w 2 egz. 
 
Egz. nr 1 – adresat 
Egz. nr 2 – a/a 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 


